
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 5. listopadu 2019 

Č. j.: 2019/115194/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávky jednotného pracovního oblečení pro ČNB II“ 
 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

„V zadávací dokumentaci – Příloha č.3 – položka 9 a10  se nachází požadavek 

na termoprádlo 

1. bez pestrých barevných doplňků – je možné nabídnout s barevným prošitím 

2. dále s materiálovým poměrem min. 80 % polyester -  je možné nabídnout  i v jiném 

poměru složení materiálů   

například  

materiál: 50% polypropylen, 50% polyester Cooldry, 

materiál: 92%polyester, 8% elastan“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1, bod 1: 

 

K bodu 1 dotazu zadavatel uvádí, že u položky č. 9 „Termoprádlo – triko“ a položky č. 10 

„Termoprádlo – spodky“ přílohy č. 3 poptávky – Cenová tabulka nepovažuje „barevné 

prošití“ za v rozporu s uvedenou technickou specifikací, resp. požadavky zadavatele, 

neboť se nejedná o „pestrý barevný doplněk“. Ilustrativní vzor barevného prošití, které bude 

zadavatelem akceptováno, je uveden v příloze č. 1 tohoto vysvětlení.  

 

Zadavatel pro názornost v příloze č. 2 tohoto vysvětlení dále připojuje ilustrativní vyobrazení 

barevných doplňků, které jsou dle specifikace JPO v příloze č. 3 poptávky u položek č. 9 a 10 

zakázány a které zadavatel v nabídkách nebude akceptovat.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1, bod 2: 

 

K bodu 2 dotazu zadavatel konstatuje, že nepřistoupil ke změně materiálového složení 

předmětných položek č. 9 a 10 přílohy č. 3 poptávky, tj. i nadále platí, že materiál 

nabízeného termoprádla u obou těchto položek má být ve složení min. 80 % polyester.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Pro doplnění zadavatel uvádí, že i dodavatelem výše navržená druhá varianta složení 

materiálu termoprádla (92 % polyester a 8 % elastan) splňuje předmětný požadavek 

zadavatele, a to jak složením, tak rovněž procentním podílem složek. Toto termoprádlo by 

tedy bylo možné v rámci předmětné poptávky předložit jako vzorové plnění a následně jej 

v témže složení případně i dodat.  

 

 

Přílohy: dle textu 

 

 

S pozdravem 
 

  JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

  

 


		2019-11-05T13:46:38+0100




